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Valmistelija: Sivistystoimen esihenkilö 
 
Valtioneuvoston päätöksen (30.5.2024) mukaisesti perusopetuslaissa 
tarkoitetun opetuksen valtakunnallisista tavoitteista ja tuntijakoa (422/2012) 
koskevaa asetusta on muutettu. Niin sanotun tuntijakoasetuksen 
muutoksella (286/2024) vuosiluokilla 1.-2. äidinkieli ja kirjallisuus -
oppiaineen ja matematiikan opetusta lisättiin yhdellä vuosiviikkotunnilla ja 
vuosiluokille 3.-6. lisättiin yksi vuosiviikkotunti äidinkieli ja kirjallisuus -
oppiainetta. Äidinkieli ja kirjallisuus oppiainetta opetetaan vuosiluokilla 1.-2. 
yhteensä 15 vuosiviikkotuntia ja matematiikkaa yhteensä seitsemän 
vuosiviikkotuntia. Lisäksi vuosiluokille 3.-6. lisättiin yksi vuosiviikkotunti 
äidinkieli ja kirjallisuus -oppiainetta, jolloin opetuksen määrä vuosiluokilla 
3.-6. on yhteensä 19. 
 
Säädökseen sisältyy siirtymäsäännös, jonka mukaan opetuksen 
vähimmäistuntimäärä saa olla äidinkieli ja kirjallisuus -oppiaineessa 
enintään kaksi vuosiviikkotuntia ja matematiikassa enintään yhden 
vuosiviikkotunnin vähäisempi niillä ikäluokilla, jotka ovat aloittaneet 
perusopetuksen ensimmäisellä vuosiluokalla 1. päivänä elokuuta 2022 tai 
sitä aikaisemmin. Opetuksen vähimmäistuntimäärä saa olla äidinkieli ja 
kirjallisuus -oppiaineessa ja matematiikassa enintään yhden 
vuosiviikkotunnin vähäisempi niillä ikäluokilla, jotka ovat aloittaneet 
perusopetuksen ensimmäisellä vuosiluokalla 1. päivänä elokuuta 2023 tai 
1. päivänä elokuuta 2024. 
 
Vuosiviikkotuntien tarkemmasta kohdentamisesta päätetään paikallisesti. 
Perusopetuksen oppiaineiden opetussuunnitelmaperusteisia tavoitteita ei 
lisätä, vaan ainoastaan annetaan lisää aikaa nykyisten tavoitteiden 
oppimiseen. Äidinkielen ja kirjallisuuden sekä matematiikan opetuksen 
lisäämisen tarkoituksena on vahvistaa kaikkien oppilaiden oppimisen 
perustaa luku-, kirjoitus- ja matemaattisissa taidoissa. 
Sonkajärvellä muutos ei lisää oppilaiden kokonaistuntimäärää, vaan se 
voidaan toteuttaa siirtämällä oppitunteja vuosiluokkien välillä. Muutos tulee 
voimaan 1.8.2025. 
 

Päätösesitys Sivistystoimen esihenkilö: 
Sivistyslautakunta päättää muuttaa perusopetuksen paikallista tuntijakoa 
1.8.2025 alkaen siten, että lisätään vuosiluokalle 2 yksi vuosiviikkotunti 
äidinkieltä ja kirjallisuutta sekä yksi vuosiviikkotunti matematiikkaa.  
 
Muut valtioneuvoston päätöksen (30.5.2024) mukaiset lisäykset eivät 
aiheuta toimenpiteitä, koska Sonkajärven kunnan tarjoama 
vuosiviikkotuntimäärä on suurempi kuin valtakunnallinen minimi. 
 

Päätös Sivistyslautakunta: 
Sivistyslautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen. 
________ 
 

 
 


